
UCHWAŁA NR 131/474/10 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

18 marca 2010 roku 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Bielskiego w 2010 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), art. 5 ust. 4 pkt 2 i art 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, 
poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 
651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22 poz. 120, Nr 19, poz. 100, 
Nr 157, poz. 1241) uchwały Nr XXXI/207/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 
listopada 2009 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Bielskiego z 
organizacjami pozarządowymi na 2010 rok, pkt II ppkt 6 Regulaminu Otwartego Konkursu 
Ofert przyjętego uchwałą Nr 124/440/10 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 
14 stycznia 2010 r., Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala co następuje: 

§ 1. Po dokonaniu oceny ofert przez komisję konkursową ds. oceny ofert na realizację zadań 
publicznych Powiatu Bielskiego w 2010 roku, powołanej uchwałą Zarządu Powiatu 
w Bielsku Podlaskim Nr 126/443/10 z dnia 3 lutego 2010 roku, postanawia się udzielić 
dotacji z budżetu powiatu w 2010 roku następującym organizacjom pozarządowym: 

1) Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Bielsku Podlaskim na zadanie 
pt. „Organizacja imprez sportowych dla szkół w Powiecie Bielskim" - 4.000 zł, 

2) Białostockiemu Oddziałowi Polskiego Towarzystwa Turystyczno -
Krajoznawczego na zadanie pt. „Odnowienie turystycznego szlaku pieszego Szlakiem 
prawosławnych świątyń na odcinku: - Bielsk Podlaski - Parcewo - Spiczki - Orla -
Szczyty Dzięciołowo - granica powiatu" - 600 zł, 

3) Kółku Rolniczemu w Orli na zadanie pt. „Orlański Tygiel Kulturowy" - 1.000 zł, 
4) Stowarzyszeniu „Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach" w Bielsku Podlaskim 

na zadanie pt. „VII Międzynarodowy Festiwal Podlasko - Poleski TAM PO MAJOWUJ 
ROSI" - 2.000 zł, 

5) Funduszowi Lokalnemu na Rzecz Rozwoju Społecznego na zadanie pt. „Piękno 
Powiatu Bielskiego" - 2.000 zł, 

6) Fundacji Domów Kultury Prawosławnej Diecezji Warszawsko-Bielskiej na zadanie 
pt. Festyn rodzinny - PARAFIADA z promocją zdrowego stylu życia z programem 
profilaktycznym „Żyję zdrowo, bez nałogów"- 1.000 zł, 

7) Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągwi Białostockiej: 
- na zadanie pt. „Jubileuszowy Zlot Harcerstwa Polskiego - Kraków 2010" - 1.600 zł, 
- na zadanie pt. „VI Hufcowy Konkurs Literacki i Recytatorski Poezji i Prozy Jana 
Pawła II" - 800 zł. 

8) Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży Diecezji Drohiczyńskiej Biuro 
w Sokołowie Podlaskim na zadanie pt. XVII Festiwal Piosenki Religijnej 
i Patriotycznej „Śpiewajmy Panu" Podlasie 2010 - 4.000 zł, 



9) Bielskiemu Klubowi Sportowemu „TUR" w Bielsku Podlaskim na zadanie pt. 
Organizacja i uczestnictwo w rozgrywkach o mistrzostwo III ligi warmińsko-mazursko-
podlaskiej w ramach współzawodnictwa sportowego oraz działalności sekcji piłki 
nożnej BKS „TUR" - 1.500 zł, 

10) Stowarzyszeniu Bractwo Prawosławne Św. św. Cyryla i Metodego na zadanie pt. 
Program rehabilitacyjno-terapeutyczny dla dzieci z upośledzeniem umysłowym pt. 
„Aktywni i niezależni" - 3.000 zł. 

11) Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręgowi Podlaskiemu w Białymstoku: 
- na zadanie pt. Spotkanie Wigilijne osób niepełnosprawnych - 500 zł, 

- na zadanie pt. Spotkanie z okazji Międzynarodowego Święta Osób Niewidomych „Dnia 
Białej Laski" - 500 zł, 

12) Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa" w Bielsku 
Podlaskim na zadanie pt. „Rehabilitacja - szansa na zdrowie" - 2.500 zł, 

13) Stowarzyszeniu Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej" w Bielsku Podlaskim na 
zadanie pt. „Organizacja pikniku integracyjnego połączona z zajęciami terapeutycznymi 
dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej wraz z opiekunami i rodzeństwem z okazji 
Dnia Dziecka" - 2.500 zł, 

14) Klubowi Amazonki w Bielsku Podlaskim na zadanie pt. „Wspieranie działań na rzecz 
osób dotkniętych chorobami nowotworowymi w zakresie rehabilitacji fizycznej 
i psychicznej w celu powrotu kobiet po operacji piersi do ich powrotu do normalnego 
funkcjonowania w rodzinie i społeczeństwie. Działanie na rzecz wczesnego 
wykrywania i leczenia raka piersi" - 2.500 zł. 

§ 2. Postanawia nie udzielić dotacji Polskiemu Związkowi Wędkarskiemu Koło w Orli 
na zadanie: „Zawody z cyklu Grand Prix w wędkarstwie rzutowym Okręgu PZW 
Białystok - „Letni Puchar Orlątka 2010" - 25 lipca 2010 r." 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7 


